2017年11月08日， 公司办理完成2016年限制性股票激励计划首次授予的限制

性股票第一个解除限售期的解除限售手续，本次解除限售的限制性股票上市流通日

为2017年11月10日，解除限售的限制性股票数量为4,310,400股，占公司目前总股

本的1.005%，解除限售的激励对象合计114人。

二、本次部分限制性股票回购注销的原因、依据、数量及完成情况

1、鉴于限制性股票激励计划预留授予的激励对象黄莉女士已离职，不再满足激

励对象参与本次限制性股票激励计划的资格和条件， 公司分别于2017年11月01日、

2017年11月22日召开第三届董事会第三次会议、2017年第五次临时股东大会，审议

通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，决定对已离职激励对象黄莉女士

持有的已获授但尚未解除限售的预留限制性股票计14,000股进行回购注销的处理，

公司以授予价格7.17元/股加上银行同期存款利息进行回购注销。具体内容详见公司

于2017年11月02日登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于回购注

销部分限制性股票的公告》（公告编号：2017-077）。

2、本次回购注销的限制性股票数量为14,000股，涉及人数为1人，占公司限制性

股票激励计划所授予的限制性股票总数12,896,000股的0.1086%，占公司目前总股

本428,896,000股的0.0033%； 公司本次限制性股票回购价格以授予价格7.17元/股

加上银行同期存款利息进行回购注销，本次回购注销限制性股票的资金合计为人民

币101,067.18元，资金来源为公司自有资金。 公司于2017年11月30日向黄莉女士支

付前述全部回购价款。

3、本次回购注销完成后，公司授予的激励对象总人数由151人调整为150人；已

授予但尚未解除限售的限制性股票数量由8,585,600股调整为8,571,600股。 本次

回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

4、四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年12月05日出具了

“川华信验（2017）108号”验资报告，对公司截至2017年12月04日止减少注册资本

及实收情况进行了审验，审验结果为：截至2017年12月04日止，变更后的注册资本为

人民币428,882,000元，实收资本（股本）为人民币428,882,000元。

5、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票回购注销事宜已于2017年12月28日完成。 本次回购注销完成后，公司总股本将从

428,896,000股减至428,882,000股。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构变动情况

单位：股

项目

本次变动前

本次变动

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 266,783,324 62.20% -14,000 266,769,324 62.20%

股权激励限售股 8,585,600 2.00% -14,000 8,571,600 2.00%

高管锁定股 1,889,724 0.44% 1,889,724 0.44%

首发前限售股 256,308,000 59.76% 256,308,000 59.76%

二、无限售流通股 162,112,676 37.80% 162,112,676 37.80%

三、股份总数 428,896,000 100.00% -14,000 428,882,000 100.00%

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据本激励计划对已不符合条件的激励

对象限制性股票的具体处理，本次回购注销事项不影响公司限制性股票激励计划的

继续实施，不会对公司的经营成果和财务状况产生重大影响，也不会影响公司管理

团队的积极性和稳定性。

特此公告！

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司

董事会

2017年12月28日

股票代码：

002707

股票简称：众信旅游公告编号

:2017-138

债券代码：

128022

债券简称：众信转债

众信旅游集团股份有限公司关于

2014

年限制性股票激励

计划首次授予的第三期限制性股票及预留部分授予的

第二期限制性股票上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售的2014年限制性股票激励计划所涉激励对象共计93人，限制性股票

数量为482.0640万股，占公司股本总额的0.57%。

2、本次解除限售股份上市流通日期为2018年1月3日。

3、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

众信旅游集团股份有限公司（以下简称为“众信旅游” 或“公司” ）于2017年12月20

日召开第三届董事会第七十一次会议审议通过了《关于公司2014年限制性股票激励计划

首次授予的限制性股票第三个解锁期及预留部分授予的限制性股票第二个解锁期解锁条

件成就的议案》，根据2014年《北京众信国际旅行社股份有限公司限制性股票激励计划》

（以下简称“激励计划” ）的相关规定，公司董事会认为2014年激励计划首次授予的限制

性股票第三个解锁期及预留部分授予的限制性股票第二个解锁期解锁条件已成就。根据公

司2014年第五次临时股东大会的授权，同意按照激励计划的相关规定办理相应股份解锁。

截至本公告日，董事会已办理完成上述股份解锁事项，现将相关事项公告如下：

[…]

予的限制性股票第二个解锁期解锁条件已成就， 根据公司2014年第五次临时股东大会对

董事会的授权，同意按照激励计划的相关规定为激励对象办理相应股份解锁。

三、本次可解锁限制性股票数量

本次申请解锁的首次授予的限制股票激励对象为88人，申请解锁的限制性股票数量为

4,220,640股，本次申请解锁的预留部分授予的限制性股票激励对象为5人，申请解锁的限

制性股票数量为600,000股， 两者合计申请解锁的激励对象为93人， 申请解锁股份为4,

820,640股，占公司股本总额的0.57%。 具体如下：

1、本次首次授予的限制性股票可解锁数量

姓名

首次授予的限制性股票数量

（股）

除权后

首次授予的限制性股票数量

(股)

除权后

第三次解锁的限制性股票数

量（股）

（解锁比例40%）

【本次解锁】

张磊（副总经理） 33,300 399,600 159,840

杜政泰（副总经理） 23,300 279,600 111,840

王春峰（副总经理） 20,000 240,000 96,000

中层管理人员、核心业务（技

术）人员、关键岗位人员

（共计85人）

802,700 9,632,400 3,852,960

已回购注销股份

（3人）

20,700 \ \

合计 900,000 10,551,600 4,220,640

2、本次预留部分授予的限制性股票可解锁数量

姓名

预留部分授予的限制性股票数

量

（股）

除权后

预留部分授予的限制性股票

数量(股)

除权后

第二次解锁的限制性股票数量

（股）

（解锁比例50%）

【本次解锁】

中层管理人员

（共5人）

100,000 1,200,000 600,000

注：1、因公司在2014年度、2015年半年度、2015年度实施了三次资本公积转增股本，除

权后股本扩张12倍，激励对象获授的限制性股票数量同步获得了转增。

2、公司于2015年5月22日召开第三届董事会第二十一次会议向5名激励对象授予预留

部分限制性股票30万股，为了方便阅读，上表中填列的预留部分授予的限制性股票数量为

10万股为公司实施2014年度资本公积转增股本前的股数（10送20前）。

本次限制性股票解锁后， 公司2014年限制性股票首次授予及预留授予的激励股份已

全部解锁。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》 等有关法律法规的规定， 公司高级管理人员

（张磊、杜政泰、王春峰）所持限制性股票解除限售后其所持公司股份总数的25%为实际可

上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定。

四、本次解锁股份上市流通后公司股本结构变化

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

数量

（股）

比例

（%）

一、限售流通股

（非流通股）

385,125,187 45.31% 367,680 4,820,640 380,672,227 44.78%

高管锁定股 316,528,247 37.24% 367,680 316,895,927 37.28%

首发后限售股 51,132,600 6.02% 51,132,600 6.02%

股权激励限售股 17,464,340 2.05% 4,820,640 12,643,700 1.49%

二、无限售流通股 464,935,633 54.69% 4,452,960 469,388,593 55.22%

三、总股本 850,060,820 100% 850,060,820 100.00%

注：公司副总经理张磊、杜政泰、王春峰本次共解除限售股份367,680股，本次解锁完

成后，其股份根据高管股份锁定的规定转为高管锁定股继续锁定。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、众信旅游集团股份有限公司第三届董事会第七十一次会议决议；

4、 众信旅游集团股份有限公司第三届监事会第四十次会议决议 （含监事会核查意

见）；

5、众信旅游集团股份有限公司独立董事对相关事项发表的独立意见；

6、北京市金杜律师事务所《关于众信旅游集团股份有限公司2014年限制性股票激励

计划首次授予的限制性股票第三期解锁及预留部分授予的限制性股票第二期解锁事项的

法律意见书》。

特此公告。

众信旅游集团股份有限公司董事会

2017年12月29日